



মুন্না ইন্টারন্যাশনাল স্কুল অ্যান্ড কলেজ
মুন্না সিটি, গিলন্ড, মানিকগঞ্জ।
নোটিশ

২০ এপ্রিল ২০২৪

সুপ্রিয় শিক্ষার্থীবৃন্দ,

সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, মাধ্যমিক ও উচ্চ শিক্ষা অধিদপ্তরের নির্দেশনা (স্মারক নং- ৩৭.০২.০০০০.১০১.১৮.০০২.১৫-৬৭৯৩/১২) অনুযায়ী শিক্ষা প্রতিষ্ঠানের ছুটি আগামী ২৫.০৪.২০২৪ তারিখ বৃহস্পতিবার পর্যন্ত বর্ধিত করা হলো। ২৬.০৪.২০২৪ শুক্রবার ও ২৭.০৪.২০২৪ তারিখ শনিবার সাপ্তাহিক ছুটি থাকায় প্রতিষ্ঠান আগামী ২৮.০৪.২০২৪ তারিখ রবিবার যথারীতি খুলবে। তবে আবহাওয়ার উন্নতি বা অবনতি ঘটলে এ আদেশ পরিবর্তিত হতে পারে।

বি. দ্র. : দ্বাদশ শ্রেণির শিক্ষার্থীদের ২০২৪ সালের এইচএসসি পরীক্ষার ফরম পূরণের জন্য অফিস খোলা থাকবে।

ধন্যবাদান্তে

লে. কনেল মো. জাহিরুল ইসলাম (অব.)
অধ্যক্ষ
মুন্না ইন্টারন্যাশনাল স্কুল অ্যান্ড কলেজ



Monno International School & College (MISC)
Monno City, Gilondo, Manikganj

Notice

20 April 2024

Dear Students,

This is to inform you that as per the instructions of the Directorate of Secondary and Higher Education (Memorandum No. 37.02.0000.101.18.002.15-6793/12) the holiday of educational institution has been extended till 25.04.2024 Thursday. Since 26.04.2024, Friday and 27.04.2024, Saturday are weekends, the institution will open as usual on Sunday 28.04.2024. However, this order may change if the weather improves or deteriorates.

N.B.: The office will remain open for the HSC Examination 2024 form fill up activities.

Thanking you,

Lt. Col. Md. Zahirul Islam (Retd.)
Principal
MISC